Общественная палата Иркутской области

«23» апреля 2018 года                                                                            г. Иркутск

16.00                                                                                     ул. Сухэ-Батора, 16

зал Заседаний Общественной палаты Иркутской области

Совет Общественной палаты Иркутской области

РЕШЕНИЕ № 7/7

«Об утверждении кандидатур

в состав общественных советов

при федеральных и исполнительных

органах власти Иркутской области»

Заслушав заместителя председателя Общественной палаты Иркутской

области Спирина В.М., Совет Общественной палаты Иркутской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить кандидатуры для включения в состав Общественного

совета при службе архитектуры Иркутской области:

 Демков Сергей Борисович, архитектор, член Государственной

экзаменационной комиссии по направлению «Дизайн», член правления

Иркутской региональной организации «Союз архитекторов России», доцент

кафедры монументально-декоративной живописи и дизайна им. В.Смагина,

 Дружинина Инна Евгеньевна, архитектор, член Государственной

экзаменационной комиссии по направлению «Архитектура», член правления

Иркутской региональной организации «Союз архитекторов России», доцент

кафедры архитектурного проектирования,

 Красильников Андрей Георгиевич – главный архитектор ООО

«Сибирская лаборатория урбанистики», член правления Иркутской

региональной организации «Союз архитекторов России», 89021710816.

2. Утвердить состав Общественного совета по независимой оценке

качества условий оказания услуг медицинскими организациями при

министерстве здравоохранения Иркутской области:

 Власенко Татьяна Даниловна, член Иркутской областной

общественной организации Общероссийской общественной организации

«Российский союз сельских женщин»,

 Калиновская Тамара Григорьевна, член ИООО ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных

органов,

 Кашпирова Ольга Анатольевна, ИООООО «Всероссийское

общество инвалидов»,

 Костюкова Людмила Альбертовна, член Иркутского областного

совета женщин,

 Кудрявцева Галина Григорьевна, член Президиума областного

совета женщин,

 Худилов Владимир Ильич, член ИООО ветеранов (пенсионеров)

войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

Председатель

Общественной палаты                                                                     В.В. Шпрах

Иркутской области